第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国劳动合同法>>

图书基本信息

书名：<<中华人民共和国劳动合同法>>

13位ISBN编号：9787010063188

10位ISBN编号：7010063184

出版时间：2007-6

出版时间：人民出版社

作者：人民出版社 编

页数：26页

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国劳动合同法>>

内容概要

　　《中华人民共和国劳动合同法》已由中华人民共和国第十届全国人民代表大会常务委员会第二十
八次会议于2007年6月29日通过，现予公布，自2008年1月1日起施行。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国劳动合同法>>

作者简介

　　人民出版社，中华人民共和国诞生后最早建立的国家政治书籍出版社，全国性的多学科社会科学
书籍出版社。
1950年12月成立于北京。
早在1921年，中国共产党成立之后不久，着手建立的第一个出版机构，就是以人民出版社命名的，由
当时担任党中央宣传主任的李达亲自主持。
以出版发行马克思主义的理论著作和翻译著作为主要任务。
中华人民共和国建立后建立的人民出版社是20年代人民出版社的继续和在新的历史时期的发展。
它主要出版马克思列宁主义经典著作，中国老一辈革命家的著作，党和国家的重要文献和领导人的言
论著作，中共党史、党的建设的读物，经济、哲学、政治、科学社会主义、历史等方面的读物，外国
共产党的重要文件和领导人的言论著作，以及国外有代表性的政治学术书籍和参考资料等。
设多个图书编辑室和《新华月报》、《新华文摘》、《人物》杂志等期刊编辑室。
已出版《马克思恩格斯全集》和《列宁全集》。
陆续出版了毛泽东、周恩来、刘少奇、朱德、任弼时、董必武、李大钊、瞿秋白、张闻天等人的著作
，出版了邓小平、陈云的文选。
在社会科学著作方面，出版了一大批中国学者撰述或编写的专著、教材和论集，还翻译出版了大量外
国有影响的政治学术著作和思想资料，包括马克思主义史和国际共产主义运动史方面的文献和论著。

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国劳动合同法>>

书籍目录

中华人民共和国主席令 第六十五号中华人民共和国劳动合同法（2007年6月29日第十届全国人民代表
大会常务委员会第二十八次会议通过）第一章 总则第二章 劳动合同的订立第三章 劳动合同的履行和
变更第四章 劳动合同的解除和终止第五章 特别规定第一节 集体合同第二节 劳务派遣第三节 非全日制
用工第六章 监督检查第七章 法律责任第八章 附则

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国劳动合同法>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5